
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

37 

2 

8 

48 

7 

49 

26 

Name 

Vahur KUPPER 

Margus SUIGUSAAR 

Kevin ALLIK 

Taavi LABI 

Einar HELJAND 

Vitali BOROVIKOV 

Einar PALLAS 

Best Tm 

56.045 

56.891 

57.522 

58.632 

59.306 

59.611 

1:14.283 

Diff 

0.846 

1.477 

2.587 

3.261 

3.566 

18.238 

Gap 

0.846 

0.631 

1.110 

0.674 

0.305 

14.672 

In Lap 

7 

6 

4 

4 

3 

4 

8 

Laps 

9 

9 

8 

10 

10 

8 

10 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Saue Autoklubi 

Tiri&Allik Motors 

Erki Sport 

Saue Autoklubi 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Opel Kadett 

Opel Astra 

Mazda MX-3 

Opel Astra 

Opel Calibra 

Ford Escort RS2000 

Opel Calibra 

Class 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Sorted on Best Lap time

Printed: 28.07.2019 14:29:15 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

RAHVAKROSS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:47:39 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 10:45 



Lap 

(7) Einar HELJAND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(49) Vitali BOROVIKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(26) Einar PALLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Lap Tm 

1:01.940 
1:11.647 
59.306 
59.330 

1:00.864 
1:10.298 
59.713 
59.860 
59.438 

1:10.324 

1:05.082 
1:02.837 
1:00.170 
59.611 

1:00.343 
1:01.528 
1:00.690 
1:01.492 

1:16.793 
1:15.379 
1:16.168 
1:16.159 
1:17.709 
1:16.739 
1:25.244 
1:14.283 
1:16.293 
1:24.751 

Diff 

+2.634 

+12.341 

+0.024 

+1.558 

+10.992 

+0.407 

+0.554 

+0.132 

+11.018 

+5.471 

+3.226 

+0.559 

+0.732 

+1.917 

+1.079 

+1.881 

+2.510 

+1.096 

+1.885 

+1.876 

+3.426 

+2.456 

+10.961 

+2.010 

+10.468 

Time of Day 

10:48:50.611 

10:50:02.258 

10:51:01.564 

10:52:00.894 

10:53:01.758 

10:54:12.056 

10:55:11.769 

10:56:11.629 

10:57:11.067 

10:58:21.391 

10:49:09.252 

10:50:12.089 

10:51:12.259 

10:52:11.870 

10:53:12.213 

10:54:13.741 

10:55:14.431 

10:56:15.923 

10:49:17.971 

10:50:33.350 

10:51:49.518 

10:53:05.677 

10:54:23.386 

10:55:40.125 

10:57:05.369 

10:58:19.652 

10:59:35.945 

11:01:00.696 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(37) Vahur KUPPER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(2) Margus SUIGUSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(8) Kevin ALLIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(48) Taavi LABI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Lap Tm 

1:00.695 
57.361 
56.407 
56.891 
56.225 
56.098 
56.045 

1:01.303 
1:19.743 

1:00.132 
57.874 
57.504 

1:00.671 
57.717 
56.891 
57.958 

1:08.904 
1:10.218 

1:13.095 
1:01.349 
58.443 
57.522 
57.771 
58.753 

1:05.599 
1:04.585 

1:01.593 
59.350 
58.788 
58.632 

1:09.529 
58.733 
58.771 
58.688 
59.904 
59.005 

Diff 

+4.650 

+1.316 

+0.362 

+0.846 

+0.180 

+0.053 

+5.258 

+23.698 

+3.241 

+0.983 

+0.613 

+3.780 

+0.826 

+1.067 

+12.013 

+13.327 

+15.573 

+3.827 

+0.921 

+0.249 

+1.231 

+8.077 

+7.063 

+2.961 

+0.718 

+0.156 

+10.897 

+0.101 

+0.139 

+0.056 

+1.272 

+0.373 

Time of Day 

10:48:55.288 

10:49:52.649 

10:50:49.056 

10:51:45.947 

10:52:42.172 

10:53:38.270 

10:54:34.315 

10:55:35.618 

10:56:55.361 

10:48:43.786 

10:49:41.660 

10:50:39.164 

10:51:39.835 

10:52:37.552 

10:53:34.443 

10:54:32.401 

10:55:41.305 

10:56:51.523 

10:49:22.557 

10:50:23.906 

10:51:22.349 

10:52:19.871 

10:53:17.642 

10:54:16.395 

10:55:21.994 

10:56:26.579 

10:48:59.175 

10:49:58.525 

10:50:57.313 

10:51:55.945 

10:53:05.474 

10:54:04.207 

10:55:02.978 

10:56:01.666 

10:57:01.570 

10:58:00.575 

Printed: 28.07.2019 14:29:23 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

RAHVAKROSS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:47:39 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 10:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

37 

2 

8 

48 

49 

7 

26 

Name 

Vahur KUPPER 

Margus SUIGUSAAR 

Kevin ALLIK 

Taavi LABI 

Vitali BOROVIKOV 

Einar HELJAND 

Einar PALLAS 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

1.961 

9.078 

11.113 

12.836 

18.388 

1 Lap 

Best Tm 

55.361 

55.888 

57.921 

57.340 

57.273 

58.831 

1:08.992 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Saue Autoklubi 

Tiri&Allik Motors 

Erki Sport 

Erki Sport 

Saue Autoklubi 

Erki Sport 

Make 

Opel Kadett 

Opel Astra 

Mazda MX-3 

Opel Astra 

Ford Escort RS2000 

Opel Calibra 

Opel Calibra 

Class 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.961 

Avg. Speed 

71,999 

Best Lap Tm 

55.361 

Best Speed 

75,432 

Best Lap by 

37 - Vahur KUPPER 

Printed: 28.07.2019 14:29:28 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

RAHVAKROSS 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:42:46 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 11:45 



Lap 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:20.573 
1:08.992 
1:09.273 
1:09.346 

Diff 

+11.581 

+0.281 

+0.354 

Time of Day 

11:44:09.615 

11:45:18.607 

11:46:27.880 

11:47:37.226 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(37) Vahur KUPPER 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Margus SUIGUSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Kevin ALLIK 

1 

2 

3 

4 

5 

(48) Taavi LABI 

1 

2 

3 

4 

5 

(49) Vitali BOROVIKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Einar HELJAND 

1 

2 

3 

4 

5 

(26) Einar PALLAS 

Lap Tm 

57.239 
1:04.957 
55.910 
55.361 
56.299 

56.903 
55.888 
56.491 
56.892 

1:05.793 

1:06.866 
58.078 
58.011 
57.921 
58.066 

59.233 
58.171 
57.340 

1:07.838 
58.228 

59.462 
59.443 
59.167 
57.273 

1:06.605 

1:08.634 
58.929 
58.831 
59.505 

1:01.941 

Diff 

+1.878 

+9.596 

+0.549 

+0.938 

+1.015 

+0.603 

+1.004 

+9.905 

+8.945 

+0.157 

+0.090 

+0.145 

+1.893 

+0.831 

+10.498 

+0.888 

+2.189 

+2.170 

+1.894 

+9.332 

+9.803 

+0.098 

+0.674 

+3.110 

Time of Day 

11:43:44.284 

11:44:49.241 

11:45:45.151 

11:46:40.512 

11:47:36.811 

11:43:43.708 

11:44:39.596 

11:45:36.087 

11:46:32.979 

11:47:38.772 

11:43:53.813 

11:44:51.891 

11:45:49.902 

11:46:47.823 

11:47:45.889 

11:43:46.347 

11:44:44.518 

11:45:41.858 

11:46:49.696 

11:47:47.924 

11:43:47.159 

11:44:46.602 

11:45:45.769 

11:46:43.042 

11:47:49.647 

11:43:55.993 

11:44:54.922 

11:45:53.753 

11:46:53.258 

11:47:55.199 

Printed: 28.07.2019 14:29:32 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

RAHVAKROSS 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:42:46 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

37 

2 

49 

48 

7 

8 

26 

Name 

Vahur KUPPER 

Margus SUIGUSAAR 

Vitali BOROVIKOV 

Taavi LABI 

Einar HELJAND 

Kevin ALLIK 

Einar PALLAS 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1.308 

8.016 

11.648 

12.828 

17.573 

59.611 

Best Tm 

56.018 

55.895 

56.501 

57.702 

57.739 

57.444 

1:06.645 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Saue Autoklubi 

Erki Sport 

Erki Sport 

Saue Autoklubi 

Tiri&Allik Motors 

Erki Sport 

Make 

Opel Kadett 

Opel Astra 

Ford Escort RS2000 

Opel Astra 

Opel Calibra 

Mazda MX-3 

Opel Calibra 

Class 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.308 

Avg. Speed 

71,937 

Best Lap Tm 

55.895 

Best Speed 

74,712 

Best Lap by 

2 - Margus SUIGUSAAR 
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Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

RAHVAKROSS 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:30:21 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 12:45 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:18.814 
1:07.765 
1:07.980 
1:06.645 
1:06.768 

Diff 

+12.169 

+1.120 

+1.335 

+0.123 

Time of Day 

12:31:42.191 

12:32:49.956 

12:33:57.936 

12:35:04.581 

12:36:11.349 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(37) Vahur KUPPER 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Margus SUIGUSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(49) Vitali BOROVIKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(48) Taavi LABI 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Einar HELJAND 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Kevin ALLIK 

1 

2 

3 

4 

5 

(26) Einar PALLAS 

Lap Tm 

57.025 
56.018 

1:04.410 
56.274 
56.358 

56.903 
55.895 
57.124 
56.292 

1:05.349 

58.479 
56.501 

1:05.537 
1:00.184 
57.018 

1:08.028 
58.142 
58.092 
57.702 
58.776 

1:00.327 
1:07.205 
57.739 
58.015 
58.893 

1:05.617 
57.660 
57.444 

1:01.049 
1:05.902 

Diff 

+1.007 

+8.392 

+0.256 

+0.340 

+1.008 

+1.229 

+0.397 

+9.454 

+1.978 

+9.036 

+3.683 

+0.517 

+10.326 

+0.440 

+0.390 

+1.074 

+2.588 

+9.466 

+0.276 

+1.154 

+8.173 

+0.216 

+3.605 

+8.458 

Time of Day 

12:31:18.678 

12:32:14.696 

12:33:19.106 

12:34:15.380 

12:35:11.738 

12:31:18.386 

12:32:14.281 

12:33:11.405 

12:34:07.697 

12:35:13.046 

12:31:20.514 

12:32:17.015 

12:33:22.552 

12:34:22.736 

12:35:19.754 

12:31:30.674 

12:32:28.816 

12:33:26.908 

12:34:24.610 

12:35:23.386 

12:31:22.714 

12:32:29.919 

12:33:27.658 

12:34:25.673 

12:35:24.566 

12:31:27.256 

12:32:24.916 

12:33:22.360 

12:34:23.409 

12:35:29.311 

Printed: 28.07.2019 14:29:40 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

RAHVAKROSS 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:30:21 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 12:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

37 

2 

49 

48 

7 

8 

26 

Name 

Vahur KUPPER 

Margus SUIGUSAAR 

Vitali BOROVIKOV 

Taavi LABI 

Einar HELJAND 

Kevin ALLIK 

Einar PALLAS 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

2.145 

10.444 

16.997 

17.871 

20.003 

1:00.311 

Best Tm 

55.301 

55.660 

57.393 

58.737 

58.943 

57.842 

1:06.040 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Saue Autoklubi 

Erki Sport 

Erki Sport 

Saue Autoklubi 

Tiri&Allik Motors 

Erki Sport 

Make 

Opel Kadett 

Opel Astra 

Ford Escort RS2000 

Opel Astra 

Opel Calibra 

Mazda MX-3 

Opel Calibra 

Class 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.145 

Avg. Speed 

72,194 

Best Lap Tm 

55.301 

Best Speed 

75,514 

Best Lap by 

37 - Vahur KUPPER 

Printed: 28.07.2019 14:29:45 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

RAHVAKROSS 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:10:25 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 13:45 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:09.327 
1:18.144 
1:07.817 
1:06.274 
1:06.040 

Diff 

+3.287 

+12.104 

+1.777 

+0.234 

Time of Day 

13:11:36.497 

13:12:54.641 

13:14:02.458 

13:15:08.732 

13:16:14.772 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(37) Vahur KUPPER 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Margus SUIGUSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(49) Vitali BOROVIKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(48) Taavi LABI 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Einar HELJAND 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Kevin ALLIK 

1 

2 

3 

4 

5 

(26) Einar PALLAS 

Lap Tm 

57.135 
55.888 
55.301 
55.840 

1:04.894 

56.797 
55.846 

1:07.025 
55.660 
56.038 

58.254 
58.099 
58.512 
57.393 

1:07.407 

59.637 
59.563 
59.214 

1:08.519 
58.737 

1:00.615 
1:07.009 
58.943 
59.424 
59.009 

1:10.286 
59.915 
58.341 

1:01.816 
57.842 

Diff 

+1.834 

+0.587 

+0.539 

+9.593 

+1.137 

+0.186 

+11.365 

+0.378 

+0.861 

+0.706 

+1.119 

+10.014 

+0.900 

+0.826 

+0.477 

+9.782 

+1.672 

+8.066 

+0.481 

+0.066 

+12.444 

+2.073 

+0.499 

+3.974 

Time of Day 

13:11:22.538 

13:12:18.426 

13:13:13.727 

13:14:09.567 

13:15:14.461 

13:11:22.037 

13:12:17.883 

13:13:24.908 

13:14:20.568 

13:15:16.606 

13:11:23.494 

13:12:21.593 

13:13:20.105 

13:14:17.498 

13:15:24.905 

13:11:25.425 

13:12:24.988 

13:13:24.202 

13:14:32.721 

13:15:31.458 

13:11:27.947 

13:12:34.956 

13:13:33.899 

13:14:33.323 

13:15:32.332 

13:11:36.550 

13:12:36.465 

13:13:34.806 

13:14:36.622 

13:15:34.464 

Printed: 28.07.2019 14:29:49 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

RAHVAKROSS 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:10:25 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 13:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

37 

2 

49 

48 

8 

7 

26 

Name 

Vahur KUPPER 

Margus SUIGUSAAR 

Vitali BOROVIKOV 

Taavi LABI 

Kevin ALLIK 

Einar HELJAND 

Einar PALLAS 

R1.  

1 
2 
5 
4 
3 
6 
7 

R2.  

1 
2 
3 
4 
6 
5 
7 

R3.  

1 
2 
3 
4 
6 
5 
7 

Total points 

3 
6 

11 
12 
15 
16 
21 
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RAHVAKROSS 

1 + 2 + 3 eelsõidu - kokkuvõte 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

No. 

37 

2 

49 

7 

48 

26 

8 

Name 

Vahur KUPPER 

Margus SUIGUSAAR 

Vitali BOROVIKOV 

Einar HELJAND 

Taavi LABI 

Einar PALLAS 

Kevin ALLIK 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

4 

Diff 

3.835 

15.739 

23.349 

25.626 

1 Lap 

DNF 

Best Tm 

55.781 

56.128 

56.863 

58.453 

58.349 

1:05.417 

59.633 

Points 

21 

17 

15 

14 

13 

12 

11 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Saue Autoklubi 

Erki Sport 

Saue Autoklubi 

Erki Sport 

Erki Sport 

Tiri&Allik Motors 

Make 

Opel Kadett 

Opel Astra 

Ford Escort RS2000 

Opel Calibra 

Opel Astra 

Opel Calibra 

Mazda MX-3 

Class 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.835 

Avg. Speed 

72,526 

Best Lap Tm 

55.781 

Best Speed 

74,864 

Best Lap by 

37 - Vahur KUPPER 
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Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:13:14 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 
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Lap 

(48) Taavi LABI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(26) Einar PALLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(8) Kevin ALLIK 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

59.166 
58.349 
58.948 

1:00.584 
1:09.522 
59.890 
58.852 
58.975 
58.991 

1:16.313 
1:05.417 
1:05.989 
1:05.487 
1:09.525 
1:11.946 
1:14.768 
1:08.589 

1:07.201 
1:00.293 
59.633 

1:05.943 

Diff 

+0.817 

+0.599 

+2.235 

+11.173 

+1.541 

+0.503 

+0.626 

+0.642 

+10.896 

+0.572 

+0.070 

+4.108 

+6.529 

+9.351 

+3.172 

+7.568 

+0.660 

+6.310 

Time of Day 

14:14:14.088 

14:15:12.437 

14:16:11.385 

14:17:11.969 

14:18:21.491 

14:19:21.381 

14:20:20.233 

14:21:19.208 

14:22:18.199 

14:14:32.669 

14:15:38.086 

14:16:44.075 

14:17:49.562 

14:18:59.087 

14:20:11.033 

14:21:25.801 

14:22:34.390 

14:14:22.045 

14:15:22.338 

14:16:21.971 

14:17:27.914 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(37) Vahur KUPPER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(2) Margus SUIGUSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(49) Vitali BOROVIKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(7) Einar HELJAND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

56.825 
58.294 

1:03.949 
57.403 
56.364 
55.781 
56.374 
56.455 
56.561 

56.737 
57.124 
56.128 
56.744 
57.594 
57.379 
57.168 

1:05.740 
57.340 

1:01.450 
57.928 
58.171 
58.509 
58.524 

1:06.804 
56.863 
57.891 
57.812 

59.962 
1:07.830 
58.709 
59.915 
58.453 
58.968 
58.524 
59.004 
59.260 

Diff 

+1.044 

+2.513 

+8.168 

+1.622 

+0.583 

+0.593 

+0.674 

+0.780 

+0.609 

+0.996 

+0.616 

+1.466 

+1.251 

+1.040 

+9.612 

+1.212 

+4.587 

+1.065 

+1.308 

+1.646 

+1.661 

+9.941 

+1.028 

+0.949 

+1.509 

+9.377 

+0.256 

+1.462 

+0.515 

+0.071 

+0.551 

+0.807 

Time of Day 

14:14:11.392 

14:15:09.686 

14:16:13.635 

14:17:11.038 

14:18:07.402 

14:19:03.183 

14:19:59.557 

14:20:56.012 

14:21:52.573 

14:14:11.191 

14:15:08.315 

14:16:04.443 

14:17:01.187 

14:17:58.781 

14:18:56.160 

14:19:53.328 

14:20:59.068 

14:21:56.408 

14:14:15.810 

14:15:13.738 

14:16:11.909 

14:17:10.418 

14:18:08.942 

14:19:15.746 

14:20:12.609 

14:21:10.500 

14:22:08.312 

14:14:15.259 

14:15:23.089 

14:16:21.798 

14:17:21.713 

14:18:20.166 

14:19:19.134 

14:20:17.658 

14:21:16.662 

14:22:15.922 
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